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150тон/ч Роторная дробилка - система дробления горных пород
150T/H反击破-碎石破碎系统

№
Наименование

名称

Модель
型号

Кол-во
数量

Мощно
сть
(квт)
功率

Примечания
и фото

备注及图示

1
Вибрационный

питатель
振动给料机

ZSW-3895
1шт
1台

11

2

Немецкая
версиящековой

дробилки
德版颚破

HD-86（69）
1шт
1台

75

3
Ударный молот

反击破
PF-1214

1шт
1台

132

Замена на гидравлический у
дарный механизм CI-1110 у

величена на 45 000
替换成 CI-1110液压反击破增

加 4.5万

4
Вибрационные

экраны
振动筛

3YK-2160
1шт
1台

30

5
Пескомойка
轮式洗砂机

XS-3014
1шт
1台

7.5

6

Машина для
переработки
мелкого песка

(опция)
细砂回收机(选配)

HX-750
1шт
1台

43

Включает электронное управ
ление, дополнительное обору
дование, не входящее в общ

уюстоимость.
已含电控，选配设备，未包含

入总价

7

Средство для
удаления железа
(по желанию)
除铁器(选配)

RCYB-6.5
1шт
1台

-

Дополнительное
оборудование, не включенное

в общую сумму
选配设备，未包含入总

8
Конвейеры
输送机

B1000*35M
1шт
1台

30

Ленточный конвейер с рамо
й, безножек

皮带机含框架，不含支腿

9
Конвейеры
输送机

B650*26M
1шт
1台

15

10
Конвейеры
输送机

B650*18M
1шт
1台

7.5

11
Конвейеры
输送机

B500*15M
2шт
2台

5.5
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12
Электронная систе
ма управления

电控系统

- 1набор

1套
~319 -


