

150тон/ч Роторная дробилка - система дробления горных пород 150Т/Н 反击破-碎石破碎系统

No	Наименование 名称	Модель 型号	Кол-во 数量	Мощно сть (квт) 功率	Примечания и фото 备注及图示
1	Вибрационный питатель 振动给料机	ZSW-3895	1шт 1 台	11	
2	Немецкая версиящековой дробилки 德版颚破	HD-86 (69)	1шт 1 台	75	
3	Ударный молот 反击破	PF-1214	1шт 1 台	132	Замена на гидравлический у дарный механизм СІ-1110 у величена на 45 000 替换成 СІ-1110 液压反击破增加 4.5 万
	Вибрационные		1шт		
4	экраны 振动筛	3YK-2160	1台	30	
5	Пескомойка 轮式洗砂机	XS-3014	1шт 1 台	7.5	
6	Машина для переработки мелкого песка	HX-750	1шт 1 台	43	Включает электронное управ ление, дополнительное обору дование, не входящее в общ уюстоимость.
	(опция) 细砂回收机(选配)				已含电控,选配设备,未包含 入总价
7	Средство для удаления железа (по желанию) 除铁器(选配)	RCYB-6.5	1шт 1 台	-	Дополнительное оборудование, не включенное в общую сумму 选配设备,未包含入总
8	Конвейеры 输送机	B1000*35M	1шт 1 台	30	Ленточный конвейер с рамо й, безножек 皮带机含框架,不含支腿
9	Конвейеры 输送机	B650*26M	1шт 1 台	15	
10	Конвейеры 输送机	B650*18M	1шт 1 台	7.5	
11	Конвейеры 输送机	B500*15M	2шт 2 台	5.5	



12	Электронная систе ма управления 电控系统	-	1набор 1 套	~319	-
	ロエハシ		1 4		

